
ZARZĄDZENIE NR 13/W/2014
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie  finansowym Urzędu  Gminy Piaski na 2014r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze 
zmian.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2013r. ,poz. 
885 z późn. zmian.) Wójt Gminy zarządza, co następuje : 

§ 1. Wprowadzam  zmiany w planie  finansowym  Urzędu  Gminy Piaski na 2014r.         wprowadzone  
Uchwałą  Nr XXXVIII/245/2014 Rady Gminy  Piaski z dnia 28 marca 2014 roku w brzmieniu jak w załącznikach: 

- załącznik  nr 1 -  plan  dochodów  -  organ 

- załącznik  nr 2 -  plan  wydatków  -  jednostka 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Zenon Norman

Id: 0BA28EF7-5A6D-4D66-A71D-FBF7C83E05CE. Przyjęty Strona 1



zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 13/W/2014
z 28 marca 2014r.Plan dochodów- organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-03-14
Ogółem

Stan na
dzień:20-03-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

107 500,000,00 107 500,00

107 500,00Urząd Gminy -organ 0,00 107 500,00

0,0001042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 107 500,00107 500,00
010 107 500,00Rolnictwo i łowiectwo 79 000,00 186 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000,000,00 1 000,00

1 000,00Urząd Gminy -organ 0,00 1 000,00

41 881,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000,0042 881,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 022,0021 898,00 24 920,00

3 022,00Urząd Gminy -organ 21 898,00 24 920,00

88 698,0085295 Pozostała działalność 3 022,0091 720,00

852 4 022,00Pomoc społeczna 2 604 747,00 2 608 769,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 111 522,0017 228 573,00 17 340 095,00

Id: 0BA28EF7-5A6D-4D66-A71D-FBF7C83E05CE. Przyjęty Strona 1



zał nr 2 do Zarządzenia Wójta Nr 13/W/2014
z 28 marca 2014r.Plan wydatków- jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-03-14
Ogółem

Stan na
dzień:20-03-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 500,000,00 307 500,00
307 500,00Urząd Gminy 0,00 307 500,00

0,0001042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 307 500,00307 500,00
010 307 500,00Rolnictwo i łowiectwo 839 900,00 1 147 400,00

4270 Zakup usług remontowych -4 100,00200 000,00 195 900,00
-4 100,00Urząd Gminy 200 000,00 195 900,00

4430 Różne opłaty i składki 4 100,000,00 4 100,00
4 100,00Urząd Gminy 0,00 4 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -220 000,002 486 000,00 2 266 000,00
-220 000,00Urząd Gminy 2 486 000,00 2 266 000,00

2 851 000,0060016 Drogi publiczne gminne -220 000,002 631 000,00
600 -220 000,00Transport i łączność 3 011 200,00 2 791 200,00

4300 Zakup usług pozostałych -40 000,00170 000,00 130 000,00
-40 000,00Urząd Gminy 170 000,00 130 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,0020 000,00 40 000,00
20 000,00Urząd Gminy 20 000,00 40 000,00

2 328 500,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -20 000,002 308 500,00
750 -20 000,00Administracja publiczna 2 858 988,00 2 838 988,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,000,00 10 000,00
10 000,00Urząd Gminy 0,00 10 000,00

0,0075403 Jednostki terenowe Policji 10 000,0010 000,00

6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

10 000,000,00 10 000,00
10 000,00Urząd Gminy 0,00 10 000,00

0,0075411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,0010 000,00

754 20 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 216 200,00 236 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,0070 000,00 75 000,00
5 000,00Urząd Gminy 70 000,00 75 000,00

70 000,0080101 Szkoły podstawowe 5 000,0075 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -8 000,0088 132,00 80 132,00
-8 000,00Urząd Gminy 88 132,00 80 132,00

158 132,0080195 Pozostała działalność -8 000,00150 132,00

801 -3 000,00Oświata i wychowanie 1 102 132,00 1 099 132,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,0025 000,00 28 000,00
3 000,00Urząd Gminy 25 000,00 28 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,0027 600,00 47 600,00
20 000,00Urząd Gminy 27 600,00 47 600,00

947 313,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 000,00970 313,00
921 23 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 285 703,00 1 308 703,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 107 500,0012 729 090,00 12 836 590,00

Id: 0BA28EF7-5A6D-4D66-A71D-FBF7C83E05CE. Przyjęty Strona 1


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	852 - Pomoc społeczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i łączność
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	801 - Oświata i wychowanie
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



